収入印紙

公立大学法人神戸市看護大学製造その他請負契約書

件 名 神戸市看護大学清掃業務

契 約 金 額 （うち消費税額 \         ）

契約保証金

履 行 場 所 神戸市西区学園西町３丁目４番地 神戸市看護大学

履 行 期 限 2026 年４月１日から 2029 年３月 31 日（３年間）

担 保 期 間 なし

 公立大学法人神戸市看護大学（以下「甲」という。）と請負人（以下「乙」）という。）との

間に，関係法令，公立大学法人神戸市看護大学契約規程及び添付の条項によって，契約を締

結する。

この契約の締結を証するため，本書２通を作成し，甲乙記名押印のうえ、各自その１通を

保有する。

  年  月  日

             神戸市西区学園西町３丁目４番地

甲      公立大学法人神戸市看護大学

             代表者  理事長  北 徹

             住所

      乙  請負人

              氏名                     ㊞